

Reparatia si intretinerea drumurilor locale s.Susleni**DEVIZ LOCAL****Reparatie**

Valoarea de deviz 549 402 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sectorul nr.1				
		str.Muzicescu L800m. latimea5m.				
1	DH02B	Scarificarea usoara cu autogreder,	100m2	40,000	46,20	1 848,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri in teren	100m2	40,000	66,15	2 646,00
3	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	20,000	841,75	16 835,00
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	20,000	2 736,04	54 720,86
		str.la Terentii L300. latimea 3m.				
5	DH02B	Scarificarea usoara cu autogreder,	100m2	9,000	46,28	416,50
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri in teren	100m2	9,000	66,11	595,00
7	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H-10 cm	m3	90,000	493,42	44 407,44
		Total Sectorul nr.1				121 468,80
		Inclusiv salariu				10 586,38
		2. Sectorul nr.2 Drum local Frumusica				
		sectorul Nr 1 L400 latimea 3m				
8	DH02B	Scarificarea usoara cu autogreder,	100m2	12,000	46,08	553,00
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri in teren	100m2	12,000	66,21	794,50
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	12,000	2 736,16	32 833,91
		sectorul nr.2 L400 latimea 3m				
11	DH02B	Scarificarea usoara cu autogreder,	100m2	12,000	46,08	553,00
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri in teren	100m2	12,000	66,21	794,50
13	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu	m3	90,000	493,42	44 407,44



1	2	3	4	5	6	7
14	TsC17B	impanare si innoiroire H-15 cm Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului	100 m	4,000	431,68	1 726,70
		Total Sectorul nr.2 Drum local Frumusica Inclusiv salariu				81 663,05 8 409,13
		3. Sectorul nr.3				
		str.Mateevici L750. Latimea 4m.				
15	DH02B	Scarificarea usoara cu autogreder,	100m2	30,000	46,20	1 386,00
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri in teren	100m2	30,000	66,15	1 984,50
17	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	20,000	631,40	12 628,00
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	30,000	1 368,02	41 040,64
19	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului	100 m	2,000	431,68	863,35
20		str.Vasile Lupu L 480m. latimea 5m.				
	DH02B	Scarificarea usoara cu autogreder,	100m2	24,000	46,23	1 109,50
21	TsE05B	Nivelarea cu autogreder a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri in teren	100m2	24,000	66,21	1 589,00
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	24,000	2 736,01	65 664,33
		str.Haiducilor L 480m. latimea 4.5m				
23	DH02B	Scarificarea usoara cu autogreder,	100m2	21,600	46,18	997,50
24	TsE05B	Nivelarea cu autogreder a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri in teren	100m2	21,600	66,11	1 428,00
25	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	21,600	2 735,97	59 096,96
		Total Sectorul nr.3 Inclusiv salariu				187 787,78 19 696,08
		Total	lei		390 919,63	
		Fondul Social	24 %		9 285,98	
		Total			400 205,61	
		Cheltuieli de regie	10 %		40 020,56	
		Total			440 226,17	
		Beneficiu de deviz	4 %		17 609,05	
		Total			457 835,22	
		TVA	20 %		91 567,05	
		Total deviz: Inclusiv salariu		549 402		

Intocmit
Verificat



Deviz local de resurse

Reparatie

Valoarea de deviz 549 402 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	660,71	57,66	38 096,54
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,32	57,66	595,05
Total manopera						38 691,59

Materiale:

1.	1411122201646	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-25	m3	18,36	230,00	4 222,80
2.	1411122201672	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-60	m3	228,60	230,00	52 578,00
3.	1411122201752	Amestec din piatra sparta	m3	509,30	230,00	117 139,00
4.	14111222017521	Amestec din piatra sparta 0-20	m3	106,49	230,00	24 492,70
5.	1421102200525	Savura	m3	46,26	104,00	4 811,04
6.	522000403	Compactor	h-ut	74,90	350,00	26 215,00
Total materiale de construcții						229 458,54

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	35,93	350,00	12 575,50
2.	2952220003546	Autogreder	h-ut	70,24	350,00	24 584,00
3.	2952240004003	Compactor static autopropulsat	h-ut	198,16	350,00	69 356,00
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat	h-ut	46,44	350,00	16 254,00
Total utilaje de construcții						122 769,50

Total	lei	390 919,63
Fondul Social	24 %	9 285,98
Total		400 205,61
Cheltuieli de regie	10 %	40 020,56
Total		440 226,17
Beneficiu de deviz	4 %	17 609,05
Total		457 835,22
TVA	20 %	91 567,05

Total deviz:**549 402**Intocmit
Verificat

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sectorul nr.1				
		str.Muzicescu				
1	DH02B	Scarificarea usoara cu autogreder,	100m2			46,20
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,1320	350,00	46,20
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri in teren	100m2			66,15
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,1890	350,00	66,15
3	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2			841,75
	522000403	Compactor	h-ut	0,0000	350,00	749,00
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,2650	350,00	92,75
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 736,04
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Amestec din piatra sparta 0-20	m3	1,1500	230,00	264,50
	1411122201752	Amestec din piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	2952240004003	Compactor static autopropulsat	h-ut	2,1400	350,00	749,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,80
		str.la Terentii				
5	DH02B	Scarificarea usoara cu autogreder,	100m2			46,28
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,1320	350,00	46,28
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri in teren	100m2			66,11
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,1890	350,00	66,11
7	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H-10 cm	m3			493,42
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Savura	m3	0,2570	104,00	26,73
	1411122201646	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-25	m3	0,1020	230,00	23,46
	1411122201672	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-60	m3	1,2700	230,00	292,10
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat	h-ut	0,2580	350,00	90,30
		2. Sectorul nr.2 Drum local Frumusica				
		sectorul Nr 1				
8	DH02B	Scarificarea usoara cu autogreder,	100m2			46,08
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,1320	350,00	46,08
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri in teren	100m2			66,21
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,1890	350,00	66,21
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 736,16
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Amestec din piatra sparta 0-20	m3	1,1500	230,00	264,50
	1411122201752	Amestec din piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	2952240004003	Compactor static autopropulsat	h-ut	2,1400	350,00	749,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,92
		sectorul nr.2				
11	DH02B	Scarificarea usoara cu autogreder,	100m2			46,08
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,1320	350,00	46,08
12	TsE05B	Nivelarea cu autogreder a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri in teren	100m2			66,21
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,1890	350,00	66,21
13	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere	m3			493,42

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica, executat cu impanare si innoiroire H-15 cm				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Savura	m3	0,2570	104,00	26,73
	1411122201646	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-25	m3	0,1020	230,00	23,46
	1411122201672	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-60	m3	1,2700	230,00	292,10
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat	h-ut	0,2580	350,00	90,30
14	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului	100 m			431,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,17
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,9500	350,00	332,50
		3. Sectorul nr.3				
		str.Nateevici				
15	DH02B	Scarificarea usoara cu autogreder,	100m2			46,20
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,1320	350,00	46,20
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri in teren	100m2			66,15
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,1890	350,00	66,15
17	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2			631,40
	522000403	Compactor	h-ut	0,0000	350,00	561,75
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,2650	350,00	69,65
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 368,02
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	160,87
	14111222017521	Amestec din piatra sparta 0-20	m3	1,1500	230,00	132,25
	1411122201752	Amestec din piatra sparta	m3	5,5000	230,00	632,50
	2952240004003	Compactor static autopropulsat	h-ut	2,1400	350,00	374,50
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	67,90
19	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului	100 m			431,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,17
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,9500	350,00	332,50
		str.Vasile Lupu				
20	DH02B	Scarificarea usoara cu autogreder,	100m2			46,23
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,1320	350,00	46,23
21	TsE05B	Nivelarea cu autogreder a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri in teren	100m2			66,21
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,1890	350,00	66,21
22	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 736,01
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Amestec din piatra sparta 0-20	m3	1,1500	230,00	264,50
	1411122201752	Amestec din piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	2952240004003	Compactor static autopropulsat	h-ut	2,1400	350,00	749,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,77
		str.Haiducilor				
23	DH02B	Scarificarea usoara cu autogreder,	100m2			46,18
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,1320	350,00	46,18
24	TsE05B	Nivelarea cu autogreder a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri in teren	100m2			66,11
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,1890	350,00	66,11
25	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 735,97
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,75
	14111222017521	Amestec din piatra sparta 0-20	m3	1,1500	230,00	264,50
	1411122201752	Amestec din piatra sparta	m3	5,5000	230,00	1 265,00
	2952240004003	Compactor static autopropulsat	h-ut	2,1400	350,00	748,94
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	350,00	135,79

Intocmit

